UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-STC                   Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Để có cơ sở trình cấp có thẩm quyền phê duyệt phương án xử lý tài sản là

vật chứng vụ án bị tịch thu sung ngân sách nhà nước do Cục Thi hành án dân sự

tỉnh chuyển giao; Sở Tài chính tổ chức cuộc họp để mở niêm phong, đánh giá hiện

trạng tài sản, thành lập Hội đồng định giá xác định giá trị tài sản và đề xuất phương

án xử lý tài sản với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý giá và công sản.

2. Đại diện Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Đại diện Thi hành án tỉnh Quảng Ngãi.

II. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 12 năm 2025 (thứ 2).

III. Địa điểm: tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum (cũ).

Địa chỉ: Phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ cũ: đường quy hoạch,

tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

IV. Nội dung: tổ chức cuộc họp để mở niêm phong, đánh giá hiện trạng tài

sản, thành lập Hội đồng định giá xác định giá trị tài sản và đề xuất phương án xử

lý tài sản là vật chứng vụ án bị tịch thu sung ngân sách nhà nước do Cục Thi hành

án dân sự tỉnh chuyển giao.

V. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý giá và công sản phối hợp Thi hành

án dân sự tỉnh chuẩn bị đầy đủ nội dung, hồ sơ và các vật chứng có liên quan đến

nội dung cuộc họp (có Danh mục tài sản kèm theo).

Thông tin liên hệ đồng chí: Trương Diệu Linh, chuyên viên phòng Quản lý

giá và công sản, Sở Tài chính, SĐT 0975.861.457.

Kính mời tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Tài chính:

+ Văn phòng sở (p/h);

+ Lưu: VT, QLGCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2025-12-24T17:29:35+0700

		Phan Đình Trung
	2025-12-24T20:12:47+0700
	Signer's office
	Phan Đình Trung
	Signing document

		2025-12-25T07:56:42+0700

		2025-12-25T07:56:23+0700

		2025-12-25T07:56:23+0700

		2025-12-25T07:56:23+0700

		2025-12-25T07:56:55+0700